
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL FilterStart Red
Čisticí bakterie do filtrů v akváriích se závojnatkami

Suitable for:

Přidává do akvarijního filtru miliony prospěšných, autotrofních a znečišťující látky rozkládajících
bakteriálních kmenů po vyčištění filtru v akváriích s karasem zlatým nebo při zavádění nových filtrů/
filtračního materiálu

Lahvičku dobře protřepejte, protože v tekutině se usazují bakterie. Neskladujte při teplotě vyšší než 35 °
C

Pro rychlou biologickou kolonizaci filtrů: rozklad amoniaku/amoniaku a dusitanů vysoce aktivními
autotrofními živými bakteriemi

Dostačující pro 3 l filtračního materiálu

Balení obsahuje: 1 balení startéru bakterií JBL 25184 pro akvária 10 ml. Aplikace: 10 ml/3 l filtračního
materiálu



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL FilterStart Red
Accessories

JBL Tray 381 x 186 x 30
mm

Nasazovací box na stěny
akvária



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL FilterStart Red
Product information

Příroda doma – domov pro ryby a rostliny 
Ryby a bezobratlí by se měli v akváriu cítit tak dobře, jako v přírodě. Upravte jim vodu dle jejich biotopu
a zajistěte jim jejich ochranu přírodními látkami. 
Při výměně vody, zakládání nového akvária a k posílení ryb po nemoci. Startér bakterií pro zdravou a
vyváženou vodu. 
Při zakládání nového akvária a částečné výměně vody se musí vodě dodat zdravé bakterie pro
biologické čištění a rychlé odbourávání škodlivých látek.  Startéry bakterií obsahují vysoce aktivní,
užitečné bakterie odbourávající amoniak a dusitany obsažené ve vodě. Současně jsou odbourávány i
exkrementy ryb a jiné odpadní látky. 

Výhoda startérů bakterií JBL
Živé autotrofní bakterie, rozklad amonia/amoniaku a dusitanů aktivními bakteriemi, rozklad rybích
exkrementů a jiného organického odpadu.

Autotrofní kmeny bakterií rostou o něco pomaleji než heterotrofní bakterie, ale rychleji a účinněji
rozkládají znečišťující látky (nitrifikace). 

8 doplňkových bakteriálních kultur pro rozklad bílkovin, amoniaku a dusitanů.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL FilterStart Red
Food type -

Sub product type -

Dosing Filtrační hmotu navlhčete vodou z akvária, lahvičku důkladně protřepejte a celý obsah rovnoměrně rozlijte po filtrační hmotě. Filtr
uveďte do provozu



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL FilterStart Red
Safety information

Further safety information

Safety instructions

QR code


